!"#
#$%$&'('
) * ) *
!"#$%$#&'(
)*(+,&(-
&**$'./&0&
1$%2"#(+
3./0(#-4

460V/50Hz
Potenza gradini
a 400V
Combinazioni
(Gradini) nr.
Dimensioni
L x P x H (mm)
Peso
kg
Corrente
nom. A
Interruttore di
protezione A
C94S0012H30EB00 12,5 17 2,5+5+5 5 445 x 180 x 420 18 25
C94S0013H40EB00 13,75 18 1,25+2,5+5+5 11 500 x 250 x 500 21 20 35
C94S0017H30EB00 17,5 23 2,5+5+10 7 445 x 180 x 420 17 25 35
C94S0020H30EB00 20 26 5+5+10 4 445 x 180 x 420 18 29 50
C94S0025H30EB00 25 33 5+10+10 5 445 x 180 x 420 18 36 50
C94S0027H40EB00 27,5 36 2,5+5+10+10 11 500 x 250 x 500 23 40 63
C94S0030H30EB00 30 40 5+12,5+12,5 5 445 x 180 x 420 19 43 63
C94S0035H30EB00 35 46 5+10+20 7 500 x 250 x 500 24 50 80
C94S0037H40EB00 37,5 50 2,5+5+10+20 15 500 x 250 x 500 25 54 80
C94S0040H30EB00 40 53 10+10+20 4 500 x 250 x 500 25 58 80
C94S0050H30EB00 50 66 10+20+20 5 500 x 250 x 500 26 72 100
C94S0050H40EB00 50 66 5+10+15+20 10 500 x 250 x 500 28 72 100
C94S0055H40EB00 55 73 5+10+20+20 11 500 x 250 x 500 28 79 125
C94S0060H30EB00 60 79 10+20+30 6 500 x 250 x 500 27 86 125
C94S0060H40EB00 60 79 5+10+15+30 12 500 x 250 x 500 28 86 125
C94S0070H40EB00 70 93 10+20+20+20 7 500 x 250 x 500 28 101 160
C94S0075H40EB00 75 99 5+10+20+40 14 500 x 250 x 695 30 108 160
C94S0080H40EB00 80 106 10+20+25+25 8 500 x 250 x 695 35 115 160
C94S0090H40EB00 90 119 12,5+20+20+37,5 8 500 x 250 x 695 36 130 200
C94S0100H40EB00 100 132 12,5+25+25+37,5 8 500 x 250 x 695 37 144 200
C94S0112H40NB00 112,5 149 12,5+25+37,5+37,5 9 500 x 250 x 1250 58 162 250
C94S0125H40NB00 125 165 12,5+25+37,5+50 10 500 x 250 x 1250 59 180 250
C94S0137H40NB00 137,5 182 12,5+25+50+50 11 500 x 250 x 1250 60 198 315
C94S0150H40NB00 150 198 25+25+50+50 6 500 x 250 x 1250 62 216 315
C94S0150H50NB00 150 198 12,5+12,5+25+50+50 12 500 x 250 x 1250 63 216 315
C94S0162H50NB00 162,5 215 12,5+25+25+50+50 13 500 x 250 x 1250 65 234 400
C94S0175H40NB00 175 231 25+50+50+50 7 500 x 250 x 1250 66 252 400
C94S0187H50NB00 187,5 248 12,5+25+50+50+50 15 500 x 250 x 1250 67 270 400
C94S0200H50NB00 200 265 25+25+50+50+50 8 500 x 250 x 1250 68 288 400
SX9ZL:!9X>6=9>:5:
Azoto 3)-&) 5PU3
13
S/$+-&!9/#.($#&1&!+&!L&2$"$()*#.!&+)$'&!,)-! &'! ! #)-0&$-&.C! '$!,&11.'$!)!()+&$! &*+/"#-&$!! #)-0&$-&.C! '$!,&11.'$!)!()+&$! &*+/"#-&$!

Potenza kvar
440V/50Hz
Potenza gradini
a 400V
Combinazioni
(Gradini) nr.
Dimensioni
L x P x H (mm)
Peso
kg
Corrente
nom. A
Interruttore di
protezione A
C94S0018C30EBN2 18,75 23 6,25+6,25+6,25 3 500 x 250 x 695 26 27 35
C94S0025C30EBN2 25 30 6,25+6,25+12,5 4 500 x 250 x 695 27 36 50
C94S0031C30EBN2 31,25 38 6,25+12,5+12,5 5 500 x 250 x 695 28 45 63
C94S0037C30EBN2 37,50 45 12,5+12,5+12,5 3 500 x 250 x 695 29 54 80
C94S0043C30EBN2 43,75 53 6,25+12,5+25 7 500 x 250 x 695 30 63 100
C94S0050C40NBN2 50 61 6,25+6,25+12,5+25 8 500 x 250 x 1250 42 72 100
C94S0056C40NBN2 56,25 68 6,25+12,5+12,5+25 9 500 x 250 x 1250 44 81 125
C94S0062C30NBN2 62,5 76 12,5+25+25 5 500 x 250 x 1250 46 90 125
C94S0068C40NBN2 68,75 83 6,25+12,5+25+25 11 500 x 250 x 1250 48 99 160
C94S0075C40NBN2 75 91 12,5+12,5+25+25 6 500 x 250 x 1250 50 108 160
C94S0081C50NBN2 81,25 98 6,25+12,5+12,5+25+25 13 500 x 250 x 1250 52 117 160
C94S0087C40NBN2 87,5 106 12,5+25+25+25 7 500 x 250 x 1250 54 126 200
C94S0093C50NBN2 93,75 113 6,25+12,5+25+25+25 15 500 x 250 x 1250 56 135 200
C94S0100C50NBN2 100 121 12,5+12,5+25+25+25 8 500 x 250 x 1250 58 144 200
C94S0112C50NBN2 112,5 136 12,5+25+25+25+25 9 500 x 250 x 1250 60 162 250
C94S0125C50NBN2 125 151 25+25+25+25+25 5 500 x 250 x 1250 62 180 250
14
SX9ZL:!9X>6=9>:5:
3)-&) 3 ln
S/$+-&! 9/#.($#&1&! +&! L&2$"$()*#.! &+)$'&! ,)-! 'N&*+/"#-&$C! 1.*2.-(&! $'')! *.-()!